"
H
]

Direzione | — Didattica e Servizi agli Studenti

TOR VERGATA | buvisione 4 offerta Formativa

Rl i : i Ripartizione 2 — Formazione insegnanti, Corsi di Formazions &
INIVE ; G e MA I : tud |
UNIVERSITA DEGLI STUD! D] RO Collabo v oot

P U

Froti 053 1152018

it i L10° L
Detsl ROMA 26/11/201%
Diseosizioni Hi 1481/2019

IL DIRIGENTE

VISTO I'art. 11 del D.L. 68 del 29/03/2012;

VISTO |l Regolamento per Uamministrazions, Ia Finanza e la Contabilita dell'Ateneo approvato con DLR. n,
‘Bdel 10/01/2017;

VISTA la disposizione n, ?Eﬁflﬂig del 18/06/2019 con la quale sono stati messi a concorso n. 78 incarichi
di collsborazione a tempo parziale al servizi resi dall’Ateneo per la Macroarea di Ingegneria per 1'a.a.
2018/19;

VISTA |la disposiziong n. EﬁBfZGlQ" relativa alls nomina della Commissione incaricata: di valutare la
domande pervenute per 1a Macroarea di Ingegneria;

VISTO || verbale della suddetta Commissione de! 02/08/2019 relativo alla formulazione della graduatoria
provvisoria;

ATTESI 5 giorni dalla pubblicazione della graduatoria provvisoria, affinché gll studenti interessati potessero
presentare eventuale Istanza di revisione avverso la graduatoria stessa;

VISTO |l verbale della Commissione del 25/11/2019 al guale & allegata fa graduatoria definitiva;
DISPONE:

Art. 1 - Sono approvati gli atti della Commissione esaminatrice relativl alla selezione a n. 78 incarichi di
collaborazione a tempo parziale ai servizi resi dall'Ateneo per la Macroarea di Ingegneria per 'a.a.
2018/2019;

Art. 2 — E' approvata Ja seguente graduatoria di merito, riportata nell’allegato A", che & parte integrante
alla presente disposizione;

Art. 3 — L'ufficio preposto alla gestione degli studenti con incarico di colisborazione part-time, provveders
a pradisporre gll athi istruttori per la stipula dei relativi contratti ed a incltrare alla Direzione 111 Div. 3 la
documentazione utite alla liguldazione dei compensi previsti;

Art. 4 - 1l contratio si riterra risolto di diritto gqualora da controlli amministrativi risultasse che le
dichiarazioni dello studente non sono veritiere, ferme restando la responsabilita e le relative conseguenze
per aver dichiarato il falso.

La presente disposizione verra registrata e inserita nella raccolta degll attl dl questa amministrazione.

Il Dirigente della Dir. I

Hott. s53 ﬁ!vﬁ@%:

Tel. 06 72502565 CF 80213750583

Yis Cracovia 50, 00133 Roma :
web uniroma.it Collaborazioni studentesche F.l. 02133571008



